（案）

平成 29 年 月 日

 愛媛県知事 中 村 時 広  様

愛媛県国民健康保険運営協議会

 会 長  岡 本 直 之

国民健康保険事業に関する審議について（答申）

 平成29年７月13日に当協議会に諮問された標記について、次のとおり答申します。

記

 １ 国民健康保険事業費納付金の徴収に関すること

    別添１のとおりとすることが適当である。

 ２ 愛媛県国民健康保険運営方針の作成に関すること

    別添２のとおりとすることが適当である。

資料 ３

	答申（案）.docx